[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

ATO DA MESA Nº.011/2019
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE BAIXAR O SEGUINTE ATO:

DISPÕE SOBRE: Autoriza Funcionários e Vereadores da Câmara Municipal a participarem no 23º Ciclo de Debates com Agentes Políticos e Dirigentes Municipais na cidade de Araraquara/SP, realização TCESP.
ARTIGO 1º - Fica AUTORIZADO os Funcionários Senhor PEDRO TERRA JÚNIOR e EDUARDO MÉDICI DE SOUZA, os Vereadores Senhores ANTÔNIO DA COSTA FILHO, ELIEL PRIOLI, IGOR FONZAR PLAZA , JÂNIO SÉRGIO GURJON, ORIVAL ALVES, PAULO PANHOZA NETO, RICARDO SANCHES LIMA e WILSON RODRIGUES, todos Funcionários e Vereadores  da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista/SP, a viajarem até a cidade de Araraquara/SP,  para participarem no 23º Ciclo de Debates com Agentes Políticos e Dirigentes Municipais, que se fará realizar-se dia 09 de Maio de 2019, realização pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

ARTIGO 2º - Fica AUTORIZADO concessão de Adiantamento no valor de R$ 1.200,00 (Um mil e duzentos reais) para custeio da referida viagem.

ARTIGO 3º - As despesas decorrentes com a execução deste Ato correrão por conta de dotações próprias, suplementadas se necessário.
ARTIGO 4° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 07 de Maio de 2019.

               ELIEL PRIOLI                                                               ANTÔNIO SÉRGIO LEAL

Presidente da Câmara Municipal                                                   Vice-Presidente

JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI                                               JÂNIO SÉRGIO GURJON

       1º Secretário                                                                                  2º Secretário